
Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu Yayın Organıdır

7  T İ S ’ te  S E FA LE T T E  A N L A Ş A N L A R A K A R Ş I

EMEK MÜCADELESİNİN KAZANMASI İÇİN BİRLEŞELİM!

Sevgili Kamu Emekçileri;  yeni bir “toplu sözleşme” sürecinin arifesindeyiz.  
2026-2027 yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu Sözleşme süreci temmuz ayı ortası itibari ile başlayacak. 1 Ağustos’ta toplu 
sözleşme masası kurulacak.

2012 yılından bugüne iki yılda bir, 7 kez yapılan “toplu sözleşmelerde” hangi sendikanın üyesi olursak olalım kaybeden 
taraf hep bizler olduk. ÇÜNKÜ: 

	» Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklendi. Ülkemizin taraf olduğu ILO sözleşmeleri başta olmak üzere uluslararası 
sözleşmelerle tanınan grev hakkımız yok sayıldı. Bu sözleşmelerin iç hukukun üzerinde olduğunu yazan Anayasa ihlal 
edildi.  

	» Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklenince arkası da geldi. 
	» Gerçek bir toplu sözleşmede masada biri işvereni diğeri çalışanları temsil eden iki taraf olur. Ama bizde masa daha 

baştan tek taraflı olarak kuruldu. 
	» 4688 sayılı yasa değişiklileri sürecinde görüşmelerin bütçe süreci aylarında (eylül-ekim) yürütülmesinde mutabakat 

sağlanmıştı. Buna rağmen görüşme süreci eğitim emekçileri başta olmak üzere kamu emekçilerinin yıllık izinlerini 
kullandığı Ağustos ayı ile sınırlandı. Böylece kamu emekçilerinin sürece aktif katılımı kasıtlı olarak engellendi. 

	» Masada iktidarı işveren heyeti temsil etti. Bunun karşısına ise “iktidarın memur kolları” gibi çalıştığı herkesin malumu 
olan yapının yöneticileri oturtuldu. Milyonlarca kamu emekçisi ve emekli adına tüm yetki sadece bu yapıya verildi. 

	» İşveren, beğenmediği her talebi “masanın konusu değil”  diyerek ret etti. Hiç kimseye itiraz hakkı bile tanınmadı.  
	» Böylece tüm yetkisini kullanan işveren-iktidar önümüze her seferinde TÜİK’in sahte enflasyon rakamlarını koydu. 

Güvenceli-kadrolu çalışma, ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması, eşit işe eşit ücret, gelir vergisi dilimi ve ek 
gösterge adaletsizliğine son verilmesi gibi hepimizin ortak talebi olan onlarca talebi görmezden geldi.

	» Masaya yetkili olarak oturanlar ise hakkımızı almak, hukukumuzu korumak yerine diğer sendikaların üyelerinden 
‘dayanışma aidatı’ almanın yollarını aradılar.  İktidarla birlikte barajlar kurmak, kendilerine üye olmayan kamu 
emekçilerinin toplu sözleşme ikramiyesi almasını engellemek için didindiler.   

	» Her seferinde “danışıklı dövüş” oyunları oynadılar. Bazen iktidarın sunduğu teklifi daha masaya gelmeden öğrenip, 
masaya geldiğinde önceden hazırladıkları ‘bu teklife kapalıyız’ lolipoplarını havaya kaldırdılar.  Bazen de kameralar 
önünde masayı terk etme numarası çektiler. Ama her seferinde arka kapıdan girip görüşmelere devam ettiler.

	» İktidarın yaşadığımız gerçek enflasyonun yarısını yutan TÜİK rakamlarından ibaret tekliflerini yarım puan arttırınca 
‘tarihi kazanım’,  bir iki puan arttırınca ise “Bütçeden hakkımızı, refahtan payımızı aldık”  nutukları attılar. 

	» Kamu emekçilerinin tabanda yarattığı baskı soncunda uyuşmazlığa, Hakem Kurulu’na gitmek zorunda kaldılar. Ama 
11 üyesinden başkan dahil 6 üyesi Cumhurbaşkanı tarafından atanan Kurul her seferinde oy çokluğu ile karar aldı. 
Hakemlik değil, iktidarın fanatik taraftarı olarak görev yaptı. 

	» İktidar eliyle “yetkilendirilmiş” yapının yöneticileri bu garabet sisteme karşı mücadele etmek yerine “Yapacak bir şey 
yok, Hakem böyle karar verdi” diyerek topu hakeme attılar.
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Sevgili Kamu Emekçileri;  
Bugün geldiğimiz noktada; başta derin bir yoksulluk, sefalet, güvencesizlik, angarya çalışma, vergi yükü, kamuya girme 
ve görevde yükselmede mülakat, torpil ve ayrımcılık gibi yüzlerce sorun ile karşı karşıyayız. 

	» Ortalama maaşımız; eş ve çocuk yardımı, ilave seyyanen ödenek dâhil yoksulluk sınırının yarısına kadar inmiştir. 
	» Ortalama memur emeklisi maaşı 24 bin TL ile açlık sınırının altında kalmıştır. 
	» Sadece 16 bin TL’lik ilave seyyanen ödenek değil, maaşlarımızın önemli bir kısmı taban aylığa yansıtılmamakta,  

emeklilikte hesaba katılmamaktadır. 
	» Dolayısıyla emekli olduğumuzda hepimizi sefalet aylıkları beklemektedir. Özellikle 2008 sonrası göreve başlayanlarımız 

emekli olduklarında emekli aylıkları çalışırken aldıkları maaşın dörtte birine kadar düşecektir. 
	» Sağlık alanı başta olmak üzere pek çok alanda az personelle çok iş yapma politikasına geçilmiş, angarya çalışma 

artmıştır.  
	» Kamuda kadrolu personel alımı tamamen durmuştur. Artık kamuda sadece sözleşmeli istihdam vardır. MEB’de on 

binlerce öğretmen asgari ücretin altında ücretli öğretmen olarak çalıştırılmaktadır. 
	» KHK’lerle hukuksuz bir şekilde işinden ekmeğinden edilen, ihraç edilen KESK’liler hala görevlerine döndürülmemiştir. 
	» 2023 seçimleri öncesinde bizzat Cumhurbaşkanı tarafından söz verilmesine rağmen ne mülakat sistemi kaldırılmış 

ne de 3600 ek gösterge sözü tutulmuştur.   
	» Kadın kamu emekçileri ayrımcılık ve mobbing kıskacındadır.  Aile yılı ilanıyla birlikte kadınlar eve, güvencesizliğe 

hapsedilmek istenmektedir. 
	» Gelir vergisi dilimi adaletsizliği tüm hızıyla sürmekte, maaşlarımız daha cebimize girmeden gelir vergisine 

gitmektedir. Sadece Gelir Vergisi değil, KDV’den ÖTV’ye her adımda ödenen tüm dolaylı vergilerin yükü de bizlerin 
sırtına yıkılmaktadır. 

Elbette ki yaşadığımız sorunlar bunlardan ibaret değildir. Hepimiz biliyoruz ki burada sıralamakla tüketemeyeceğimiz 
onlarca, yüzlerce sorunla boğuşuyoruz. 
Sadece bizler değil, bu ülkede emeği ile geçim mücadelesi veren tüm kesimler emeğinin karşılığını alamıyor. Her geçen 
gün daha fazla yoksulluğa itiliyor. Sefalette değil, refahta birleşmek için tek bir yol vardır. O da işçisi, kamu emekçisi, 
emeklisi, asgari ücretlisi ile emeğin birleşik mücadelesini örmektir. 
BU NOKTADA KAMU EMEKÇİLERİ OLARAK
Çalışanı, emeklisi ile 7 milyonluk bir kitle olarak bizleri; en önemli hakkımız olan grev hakkımızı yok sayarak İktidar-
Hakem-Yandaş yapıdan oluşan Bermuda Şeytan Üçgeninin içine hapsetmeye çalışan garabet “toplu sözleşme” düzenine 
YETER DEMENİN VAKTİ ÇOKTAN GELMİŞTİR!

Bunun için KESK olarak;  hangi sendikanın üyesi olursa olsun ya da herhangi bir sendikaya üye olmasın tüm kamu 
emekçilerini,  onların hak ve çıkarlarını korumakla görevli sendika ve konfederasyonları: 

	» GREV HAKKIMIZIN ÖNÜNDEKİ ENGELLERİN KALDIRILDIĞI GERÇEK BİR TOPLU PAZARLIK SİSTEMİ
	» İnsanca Yaşamaya Yetecek Bir Ücret, 
	» Güvenceli İstihdam-Güvenli Gelecek, 
	» Demokratik-Adil Bir Çalışma Yaşamı, 
	» Halktan Yana Bir Kamu Hizmeti için omuz omuza vermeye çağırıyoruz. 


